РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОБОРСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
11.10.2019 № 12
О внесении изменений в решение совета депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 25.09.2019 года № 8 «О проведении конкурса на замещение должности главы администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»
В соответствии с Федеральным законом от 6.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Ленинградской об​ласти от 11.03.2008 № 14-0З «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», решением совета депутатов Красноборского городского посе​ления Тосненского района Ленинградской области от 25.09.2019 № 6 «Об утверждении  Порядка проведения конкурса на замещение должности главы администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, назначаемого по контракту», Уставом Красноборского городского посе​ления Тосненского района Ленинградской области совет депутатов Красноборского городского посе​ления Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение совета депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 25.09.2019 года № 8 «О проведении конкурса на замещение должности главы администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»:

1.1. в пункте 2 слова «25.10.2019, в 12 часов 00 минут» заменить словами «12.11.2019, в 12 часов 00 минут»;

1.2. в пункте 3 слова «Прием документов осуществляется с 04.10.2019 по 18.10.2019.» заменить словами «Прием документов осуществляется с 21.10.2019 по 05.11.2019.».

2.Обеспечить официальное опубликование настоящего решения в газете «Тосненский вестник» и обнародование в порядке, установленном Уставом Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Красноборского городского поселения

Тосненского района Ленинградской области                                                 А.В. Канцерев

Исп.Федосеева М.С.